
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

┌  ┐

 О внесении изменений в состав 

Комиссии по назначению пенсии за 

выслугу лет лицам, замещавшим 

муниципальные должности и 

должности муниципальной службы в 

городе Нижнем Новгороде, 

утвержденный решением городской 

Думы города Нижнего Новгорода от 

21.12.2016 № 273 

  

 

 

 

В соответствии со статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода, в связи 

с кадровыми изменениями в администрации города Нижнего Новгорода   

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Внести в состав Комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, 

замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы 

в городе Нижнем Новгороде, утвержденный решением городской Думы города 

Нижнего Новгорода от 21.12.2016 № 273 (с изменениями, внесенными 

решениями городской Думы города Нижнего Новгорода от 21.02.2018 № 41, от 

21.03.2018 № 66, от 20.06.2018 № 161) (далее - состав Комиссии), следующие 

изменения: 

1.1. Вывести из состава Комиссии Казачкову Наталию Владимировну, 

первого заместителя главы администрации города Нижнего Новгорода, 

председателя Комиссии. 

1.2. Ввести в состав Комиссии Гительсона Дмитрия Альфредовича, 

заместителя главы администрации города Нижнего Новгорода, председателя 

Комиссии. 

1.3. Наименование должности Гуренко Галины Николаевны изложить в 

следующей редакции: 

«директор департамента по социальной политике администрации города 

Нижнего Новгорода, заместитель председателя Комиссии». 

1.4. Наименование должности Гавриловой Любови Васильевны изложить 

в следующей редакции: 

 27.03.2019 

 

 № 54 



 

2 

 

«заместитель директора департамента по социальной политике 

администрации города Нижнего Новгорода, секретарь Комиссии». 

1.5. Наименование должности Андрияновой Татьяны Борисовны 

изложить в следующей редакции: 

«начальник отдела муниципальной службы департамента кадровой 

политики администрации города Нижнего Новгорода». 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 
 

 

 

Глава города Нижнего Новгорода 

 

 

                                                               

                                                     В.А. Панов 

Председатель городской Думы 

города Нижнего Новгорода  

 

 

                                  Д.З. Барыкин 

 


